

### עבודת הכנה לקראת סדנא בנושא "הערכת לומדים"

המטרה היא שכל משתתף יוכל לראות את הדוגמאות לפני הסדנא ובכך לבוא מוכן עם שאלות והערות.

- עברית במרכז ירכז את הדוגמאות ביום שישי, ה-30 בנובמבר, וישלח לכל משתתף.
- בזמן הסדנא ביום שני, ה-3 בדצמבר, בשעה 8:00 PST, כל בית ספר בתורו יציג מספר דקות את הדוגמא ויסביר את הרקע להכנת תרגילי ההערכה ששלחו.

1. בכדי למקסם את תירגול הנושא, הנכם מתבקשים לשלוח לי דוגמאות של פעילויות הערכה.
2. כל בית ספר ישלח לפחות פעילות אחת של הערכה מעצבת ופעילות אחת של הערכה מסכמת.
3. עליכם לצרף את הטופס הבא, אשר תספק לנו מידע לגבי הרקע והמטרות של הפעילות.

מטרת הערכה (לדוגמא – בדיקת אוצר מילים / יכולת תפקודית ברמת...וכ"ו)	משימת כתיבה- סיכום ביוגרפי באמצעות מבנה רטורי ואוצר מילים נלמד, בעקבות טקסטים ביוגרפיים אותנטיים שנלמדו בכיתה.
כיתה (שכבת גיל)	כיתה ח
המיומנות הלשונית	דיבור עקיף
רמת הלומדים	ביניים גבוהה/מתקדמים נמוכה
האם זו הערכה מסכמת או מעצבת	מעצבת
האם הפעילות התבצעה- ואם כן אז מה היו המסקנות?	הפעילות התבצעה. התלמידים סיכמו על פי המבנה הרטורי והשתמשו באוצר מילים נלמד ובמבנה הדיבור העקיף.
הערות	לחלק מהתלמיד היה קשה להחליף מידע במידע אחר

Hebrew at the Center, Inc.  
1320 Centre Street Suite 206  
Newton, MA 02459  
Tel: 617-580-3565 Fax: 617-904-1621  
[www.hebrewatthecenter.org](http://www.hebrewatthecenter.org)



<p>כאשר התכנים שהתבקשו מראש, לא היו בביוגרפיה המקורית. לדוגמה, אם אחת מהשאלות המנחות הייתה במה האמין?! והמידע לא נמצא, חלק קטן מהתלמידים נצמדו רק למבנה שלמדו ולשאלות המכוונת ולא הוסיפו מידע אחר או הרחיבו על קיים.</p>	
	שאלות הבהרה

### היסטוריה של ארצה מאיר

ארצה מאיר <sup>נמצא</sup> נמצאה בשנת 1898 בקי"ה, אוקראינה

שהיא הייתה הרכה אנטישמיות. מחורי, כמה שנים היא

ומשפחה שלו למחריקה, ושם היא הלכה לבית שבו.

בשנת 1914 היא התחתנה עם חורים מאירסון והיו

להם שני ילדים, לפני שהם עזבו אחד את השני.

היא ומשפחה שלו עברו לירושלים ב-1925 ושם היא התחילה

את דרך <sup>רדיים</sup> הפוליטית שלה. היא התברחה בשם

שהיא הייתה ראש המחלקה הביטחית של ישראל, והאישה

הראשונה בתפקיד <sup>הכה</sup> הכה. ראש המחלקה לפני היה בארון

והוא גם קרא לה "האישה היותר טובה בממשלה". הוא גם

התברחה כי היא הייתה שיר <sup>כך</sup> וכשהיא הייתה בתפקיד תוכן-10  
עמ' 9

הכה היא עשתה שמוק עם כמה מצוות מסביב ישראל דיוק 85

כמו ירדן ומצרים, עוד דבר משמעותי עליה הוא, 27.5  
30  
שהיא <sup>עג</sup> התברחה הראשונה של ישראל, הקטנה עם

נים. ארצה מאיר עשתה הרבה בשביל הקהילה

והרבה צבקה מאיר צביר מאוד. מחורי בית-סבו

באמריקה היא השתתפה במועצי ציון ואם-כך הולכה  
לכבישה הרטטונה של הקונגרס היהודי וסמוריקה. במסגרת  
החיים שלה, היא עברה הקונסוליה של הנשיא וצורה  
להתחיל את מקסי, מבטלת הצהרה של ישראל. היא  
אם קהילה תפקיד מנובד במבטלה של ציונים והייתה  
ראש של הקונסוליה היהודית של היהודים, היא  
אם קהילה ככל מונשים מכל הבינות בסולם כפי  
לצבור המדינה היהודית החגשה יחרי שהיא כתבה  
את השם שלה בראש שכתב שיש עצמאות למדינה  
ישנאל. השנה 1974, 6 שנים לפני שהיא מתה, היא  
סיימה הסברה הכל התפקידים הבולטית שלה. שלוש  
שנים לפני שהיא מתה היא פסחה את האולוביאורפיה  
שלה "חיים שלי" היא מתה השנה 1978 אחרי חיים  
מאוד מצליחים וארוכים. היא מומתה שכל  
יהודי צריך להיות במדינת ישראל, משום שהישאל  
נשים יהודים הם בעיות אשכנזיה